
11. září v Evropě

Revolta

A probouzí se zlost,
Česká republika STOP!
A náš lid ztrácí moc,
a my máme toho dost! Dost! Dost!
Šmejdi ti hajzli nahoře to vedou!
Do všeho se tiše serou,
aby jsme bojovali mezi sebou
a my bojujem, takže se nám smějou.

Jenže zapomněli na to kdo jsme,
na naše bojové srdce.
Ale aby se to srdce mohlo projevit,
je potřeba pochopit, co brání tomu se spojit.
Cítíš nenávist k uprchlíkům? Je to past!
Cítíš nenávist k náboženství? Dostali tě!
Cítíš nenávist k rase? Dostali tě!
Jednoduše cítíš nenávist? Dostali tě!

Rozděluj a panuj je to tak jednoduché:
Punker, rocker, hip-hoper,
mladý, starý, malý, silný,
vegan, masožravec, komouš, kapitalista, musil, křesťan, scientologista, atei
sta, buddhista, rasista, fašista, skinhead.
Kdy už na to to Česko přijde,
že je to pořád dokola ten příběh.
Pořád ta stejná sračka, VÝSMĚCH.
Jsme nastaveni dělat si VÝBĚR.

Ten má jiný názor, ten taky,
takže s tím nechci mít nic společného.
Přesně to je to jak chcou aby jsme přemýsleli,
aby jsme nikdy společně nevytvářeli.
Sere mě, že Česko se dokáže spojit,

jen když hrajem hokej nebo když začnem zbrojit,
proti společnému nepříteli.
Ale kdo to řídí?

A probouzí se zlost,
Česká republika STOP!
A náš lid ztrácí moc,
a my máme toho dost! Dost! Dost!
Šmejdi ti hajzli nahoře to vedou!
Do všeho se tiše serou,
aby jsme bojovali mezi sebou
a my bojujem, takže se nám smějou.

Uprchlíci, islám, celé je to sračka,
kterou řídí ti, o kterých jsem rapoval os začátku Revolty.
Další fraška, na facebooku jenom další náhraška.
Před 11. zářím - musil, islám ? POHODA
A potom?  TY ZKURVENÉ HOVADA
Každý druhý by zbraň nabíjel,
všechny muslimy by nejraději pozabíjel.
Češi proberme se!
Máme 11. září v Evropě!
Chcou, aby jsme začali cítit strach a nenávist, férově,
Označujou nepřítele účelově.



Prej islamizace - HOVNO,
Chcou v nás vyvolat strach a nenávist rovnou.
Česká republika dodává zbraně do Sýrie, a hádej komu:
Afgánistán, Irák, Irán Lýbie, Sýrie.
Chcou odvést pozornost abysme přehlíželi bombardování zemí,
a s tím já kurva nesouhlasím.
Jak by se ti líbilo,
kdyby ti někdo bombaroval tvou zemi,
a nikdo z ostatních zemí, by se tě nezastal???

A probouzí se zlost,
Česká republika STOP!
A náš lid ztrácí moc,
a my máme toho dost! Dost! Dost!
Šmejdi ti hajzli nahoře to vedou!
Do všeho se tiše serou,
aby jsme bojovali mezi sebou
a my bojujem, takže se nám smějou.

-Pamatuj si jednu věc: Nikdy, nikdy se to nezlepší a nevyřešíme nic. Dokud s
tále budeme dávat důležitost tomu v čem se neshodneme a v čem máme odlišný n
ázor. To co je doopravdy důležité je hledat společné a spojit se za ty věci,
 které víme že jsou správné. A to co my jako Česká republika potřebujem je s
e spojit a být za jedno v jedné věci a to je navrácení suverenity našeho nár
oda. Přátelé, Paříž je jen další pokus o vyvolání strachu. To co se teď odeh
rává je 11. září v Evropě. Řídí to hrstka mocipánů kteří si s námi hrajou. U
ž dlouho před tímto vším jsem říkal, že nebude trvat dlouho a lidi si sami b
udou přát ať se vybombardujou, vyhladí, vypálí východní státy. A to je to, c
o oni chcou, získávají si tímto souhlas Evropy a lidi, aby mohli dál a ještě
 více bombardovat a nelegálně okupovat východní státy a používají k tomu man
ipulativně islám! Člověka lze zmanipulovat pouze když ho uvedete do strachu 
a pak mu ukážete člověka který vás ohrožuje. Celý Islámský stát je uměle vyt
vořená teroristická organizace sloužící pro stejné účely jako Al-kajda, Džih
ád - jednoduše vyvolávat strach. Jsou to najatí žoldáci a podívej se, jak ji
m to zase funguje. Vidím jak se naši lidé mezi sebou hádají kvůli tomu, kdo 
si dá francouzskou vlajku, kdo je proti uprchlíkům, kdo se jich zastává - to
 se vážně necháme neustále rozdělovat?
Vyzývám všechny otce rodin, všechny leadry, všechny vůdce, všechny osobnosti
 které mají vliv aby zachovali klid a nešířili strach a paniku, ale naopak z
achovali čistou mysl a vnášeli do dvých rodin a mezi své přátele jistotu, be
zpečí že to bude dobré. Pokud námořník při bouři začne cítit strach i celá j
eho posádka začne cítit strach a to je začátek konce. Ale teď ne. Teď už to 
společně zvládneme!

A probouzí se zlost,
Česká republika STOP!
A náš lid ztrácí moc,
a my máme toho dost! Dost! Dost!
Šmejdi ti hajzli nahoře to vedou!
Do všeho se tiše serou,
aby jsme bojovali mezi sebou
a my bojujem, takže se nám smějou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

